
 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

22сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

22 сентября 2021г.   № 116/22    с. Новоселовка 

 

О признании утратившим силу некоторых решений Новоселовского сельского 

совета Симферопольского района Республики Крым  

 

Руководствуясь Законом Российской Федерации №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

нормами Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Новоселовское сельское поселение, Новоселовский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Решение Новоселовского сельского совета Симферопольского района 

Республики Крым от 21.10.2014 №17/14 «Об утверждении Плана мероприятий по 

обеспечению техногенной и пожарной безопасности в Симферопольском районе на 

осенне-зимний период 2014-2015 годов» считать утратившим силу. 

2. Решение Новоселовского сельского совета Симферопольского района 

Республики Крым от 05.03.2015 №54/15 «О рассмотрении Положения об организации 

ритуальных услуг и содержании мест захоронений на территории Новоселовского 

сельского поселения» считать утратившим силу. 

3. Решение Новоселовского сельского совета Симферопольского района 

Республики Крым от 05.05.2015г № 77/15 «Об утверждении Временного положения 

по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача справок населению»» считать 

утратившим силу. 

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном 

сайте администрации Новоселовского сельского поселения: Новоселовка_адм. ru/. 

5. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования). 

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель 

Новоселовского сельского совета      Р.Г. Ипатов 


